ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NV
V/v công khai danh sách nguồn

bổ sung quy hoạch cán bộ lãnh đạo,

quản lý cơ quan, đơn vị khối

Nhà nước huyện, nhiệm kỳ 2025-2030

(rà soát, bổ sung quy hoạch năm 2024)

Ninh Sơn, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Thực hiện Quyết định số 491-QĐ/HU ngày 26/7/2024 của Ban Thường

vụ huyện ủy về việc phê duyệt bổ sung quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý cơ

quan, đơn vị khối Nhà nước huyện, nhiệm kỳ 2025-2030;

 Ủy ban nhân dân huyện thông báo tới các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn danh sách nguồn bổ sung quy hoạch cán bộ diện Ban

Thường vụ huyện ủy quản lý của cơ quan, đơn vị khối Nhà nước huyện, nhiệm

kỳ 2025-2030.

 Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có trách nhiệm thực hiện

công khai nguồn bổ sung quy hoạch tới tập thể lãnh đạo cơ quan, địa phương và

cá nhân cán bộ, công chức được quy hoạch, đồng thời đề xuất kế hoạch đào tạo,

bồi dưỡng, bố trí, sử dụng cán bộ, công chức, viên chức. Hàng năm có nhận xét,

đánh giá cán bộ, công chức, viên chức trong nguồn quy hoạch ở cơ quan, địa

phương mình, báo cáo về Ủy ban nhân dân huyện (thông qua Phòng Nội vụ) để

theo dõi./.

(Đính kèm Quyết định số 491-QĐ/HU ngày 26/7/2024

của Ban Thường vụ huyện ủy)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- BTC Huyện ủy;

- CT và các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Kiều Tấn Thịnh

3251 31            7